АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Матвеевка

О разработке проекта планировки проекта межевания территории

В соответствии со статьёй 14 п. 20 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 45, 46, 51 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Матвеевский
район Оренбургской области:

1. Разрешить ООО «ЯКо» разработать проект планировки и межевания
территории новой застройки ул. Богословского, муниципального образования
«Матвеевский сельсовет».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на
официальном сайте администрации муниципального образования

Матвеевский район Оренбургской области и вступает в силу после его
опубликования (обнародования).

Разослано: делопроизводству-3, прокуратура, главному архитектору, ООО

«Яко», МО «Матвеевский сельсовет»

И.О. Главы администрации района А. В. Ожерельев